入札保証金還付請求書兼契約保証金充当依頼書

１. 売買物件
[bookmark: _GoBack]中津市公有財産（旧雇用促進住宅）

２. 入札契約保証金納付額
　　　　納入金額　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　－　（納入日令和７年　　月　　日）

３. 請求金額
請求金額　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　－　（上記２と同額）

※※この欄は、記載しないでください。※※
４. 還付の理由
　□　一般競争入札において落札者とならなかったため
□　落札者となったため、契約保証金に充当お願いします

 上記のとおり入札保証金の還付を請求します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　申込者　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏 (ふり)　名 (がな)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　（印鑑証明印）
契約担当者
　　　　     中津市長　　奥　塚　正　典　　あて
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人 (フリガナ)

※落札した場合、入札保証金は契約保証金へ充当しますので返金しません。
※落札しなかった場合、金融機関への振込手続に約２週間程度を要しますのでご了承ください。